Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 13.611.350/0001-36 DUNS®: 900850414
Razio Social: LUIS FERNANDO FERNANDES DA SILVA
Nome Fantasia: LUIS FERNANDO FERNANDES DA SILVA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

UASG Sancionadora: 925892 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DE TOCANTINS
Data Aplicacio: 20/09/2024

Ntmero do Processo:  767/2024-85 Nuamero do Contrato: 2024NE01349

Descri¢do/Justificativa: Nio entregar os itens da Nota de Empenho 2024NE01349, bem como por nio
manter, durante a vigéncia da Ata de Registro de Precos, as condig¢bes de
habilitagio e qualificagio exigidas no Edital e por nio fornecer novos meios
de comunicag¢io para contato.
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